
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
77 
13 
9 

40 
222 

8 
27 
44 
66 
90 
88 

144 
3 

33 
2 

16 
24 
17 

Name 
FERNANDO NUÑEZ 
JAIME GARCIA 
OLIVER TREJO 
DIEGO GONZALEZ 
RUBEN OSEGUERA 
RICARDO GONZALEZ 
EMILE DE LEON 
JOSE  PARAMO 
ALEXANDER  PROCUNA 
BRUNO VIERA 
ARTURO AGUILLON 
MAX JR CORTAZAR 
JUAN DIEGO GARCIARCE 
EMIL HERNANDEZ 
EDUARDO DE LEON 
ANTONIO FLORES 
ALFONSO VINIEGRA 
LEONARDO FLORES 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

Diff 

3.553 
11.419 
12.032 
12.335 
12.515 
14.757 
16.679 
17.024 
22.311 
24.303 
27.979 
28.636 
28.838 
33.571 
38.252 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

Total Tm 
15:04.254 
15:07.807 
15:15.673 
15:16.286 
15:16.589 
15:16.769 
15:19.011 
15:20.933 
15:21.278 
15:26.565 
15:28.557 
15:32.233 
15:32.890 
15:33.092 
15:37.825 
15:42.506 
15:08.327 
15:26.327 

Best Tm 
56.812 
56.709 
57.027 
57.277 
57.213 
57.103 
57.005 
57.857 
56.963 
57.082 
58.334 
58.225 
58.667 
58.299 
58.495 
57.726 
59.763 

1:01.593 

Comment Points 
46 
42 
39 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 

Sorted on Laps

Notificaciones 
RESULTADO OFICIAL VALIDO 4:09 PM 

Impresos: 21/03/2021 04:15:00 p. m. 

Jefe de cronometraje David Valdovinos S. 

Director de Carrera Gerardo Gonzalez 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo de Leon 

Margin of Victory 

3.553 

Avg. Speed 

71.661 

Best Lap Tm 

56.709 

Best Speed 

76.178 

Best Lap by 

13 - JAIME GARCIA 

2a. Nacional Formula Karts  

3.- Formula Karts Fecha 2 Domingo  

Carrera Final Micro 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 15:06:12 

Autodromo de Monterrey 1.200 km 

21/03/2021 15:05 


